על רקע נסיבות אלו, הערר מתקבל באופן חלקי במובן זה שאני מורה לשירות המבחן להגיש תסקיר משלים כאמור לתיק בימ"ש קמא תוך 14 יום. בימ"ש קמא יקבע דיון מיד בסמוך לקבלת התסקיר וינהג כחוכמתו.

העורר ישאר במעצר עד להחלטה אחרת של בימ"ש קמא.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ז, 31/07/2017 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

חרף החלטתי הקודמת ורצוני ללכת לקראת העורר, מסתבר שהוא נמלך מדעתו ומעוניין לחזור בו מהערר. על כן אני חוזרת ומורה על מעצר עד לתום ההליכים.

עמוד 2

החלטתי הקודמת מבוטלת בזאת ואין צורך לערב את שירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ז, 31/07/2017 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת